
令和 6 年 3 月 19 日 

 

 

 

仙台リバサイド交流連絡会（オレンジクラブ） 

会員の皆様 

仙台リバサイド交流連絡会 

会長 鈴木健治 

 

令和 6年度オレンジクラブ総会開催のお知らせ 
 

早春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

オレンジクラブの活動につきましては、日頃からご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

昨年度は、仙台国際ハーフマラソン大会への国際姉妹都市の選手団の招待が再開され、リバ

サイド選手団の皆様とも親しく交流することができました。 

今年は、ポーラさんがリーダーとして、またブシェ洋子さんが同行者として来仙いたしま

す。 

さて、令和 6 年度オレンジクラブの総会を下記のとおり開催し、併せて会員同士親しく情

報交換などできれば幸いと存じますので、ご案内いたします。 

つきましては、お忙しい中とは存じますが、ぜひご出席いただきますようお願い申し上げ

ます。 

記 

 

件 名 ： 令和 6 年度オレンジクラブ総会 

日 時 ： 令和 6 年４月 14 日（日） 午後 1 時 30 分から 

場 所 ： 仙台多文化共生センター（仙台国際センター） 研修室 A 

宮城県仙台市青葉区青葉山無番地 仙台国際センター1 階 022-265-2471 

地下鉄東西線国際センター駅から徒歩で 1 分 

以上 

 

 

 

仙台リバサイド交流連絡会（オレンジクラブ）会長 鈴木健治 

携 帯 電 話 ： 080-3334-5932 

電子メール ： kenji_suzukijp@yahoo.co.jp 

ホームページアドレス ： http://orangeclub.ciao.jp 


